
NOVINKY DJI

Přednáška na téma

DJI ENTERPRISE DEALER



DJI ENTERPRISE
ZDROJ NÁPADŮ, PRAKTICKÉ ZPŮSOBY UŽITÍ

● DJI Public Safety Month, 6 x webinář https://enterprise-insights.dji.com/en/dji-
public-safety-webinar-series

● Brzy vydáme průvodce používáním DJI Terra, mapování při řešení 
kritických situací

● Brzy vydáme článek a video „nejlepších způsoby využití dronů v oblasti 
veřejná bezpečnost”

● Přepracováváme náš účet DJI Enterprise Youtube, aby byl spíše 
vzdělávacím centrem



VYUŽITÍ V PRAXI:  ČEPS, ZÁCHRANNÉ OPERACE...



VYUŽITÍ V PRAXI:  ZAMĚŘENÍ, DOKUMENTACE… 

DÁLNICE  - STRABAG



VYUŽITÍ V PRAXI:  MENŠÍ ZEMĚDĚLCI, SPECIÁLNÍ APLIKACE

① Od 18 května 2021, DJI AGRAS prodáno více než 40 000 kusů!

② Do konce roku 2020 drony DJI Agras nalétaly po celém světě více než 60 milionů hektarů

③ Globální prodej DJI Agras dosáhl ke konci roku 2020 více než 85 000 kusů.

④ DJI Agras je v tržbách č. 1 jak na globálním trhu, tak na čínském trhu v sektoru. 

zemědělských dronů.



Matrice 300 + CSM RADAR, PŘIPRAVENO K TESTOVÁNÍ U ZÁKAZNÍKA...





DĚKUJI ZA POZORNOST
Jaroslav Řešátko

www.djitelink.cz


